
GÜMÜŞHANE’DE 500 TAŞIMALI ÖĞRENCİNİN YEMEĞİNİ ZİGANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU
LİSESİ YAPIYOR

Gümüşhane merkez ilçede bulunan Zigana Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi’nde yeni
açılan Mutfak ve Pastacılık Atölyelerini ziyaret eden İl Milli Eğitim Müdürü
Seydi Doğan, uygulama yapan öğrencilerle sohbet edip, okul Müdürü Hamit
Tanış’tan okulla ilgili brifing aldı.
Okul Müdürü Hamit Tanış, okulun taşınmasından sonra atölyelerin hem alt yapısı,
doğalgaz ve elektrik sisteminin ihtiyaca uygun olarak düzenlendiğini, atölyeler
için donanım malzemesi alındıktan sonra 2018-2019 Eğitim Öğretim yılından
itibaren hizmete açık olduğunu, 2 mutfak atölyesi ve 1 pastacılık atölyesi
oluşturduklarını ve bu atölyelerde aynı anda toplam 40 öğrenciye hizmet
verebildiklerini belirtti.
Taşıma yoluyla eğitim öğretim yapılan okullara öğle yemeği hizmeti verilen
Mutfak bölümünde inceleme yaptıktan sonra son sınıf öğrencilerinin veli
toplantısında katılan ve velilere konuşan İl Milli Eğitim Müdürü Seydi Doğan,
okulumuzun turizm ve yiyecek içecek sektöründe ihtiyaç duyulan personeli
yetiştirdiğini ve bu alanlarda ilimizdeki sorumluluğunun günden güne arttığını
gördüklerini, bu nedenle daha büyük ve daha rahat bir binaya kavuşturduktan
sonra öğrencilerimizin sürekli olarak uygulamalı mesleki eğitimin içinde
olmaları için atölyelerinin hem sayısını hem de nitelik daha büyük ve daha
kullanışlı hale getirdiklerini,  okula ait Döner Sermaye İşletmesi kurduklarını,
Özdenoğlu Konağının okulumuza ait işletme birimi olarak kazandırdıklarını, 
taşıma yoluyla eğitim öğretim yapılan merkez ve Torul ilçesindeki yaklaşık 500
öğrenciye öğle yemeği hizmeti verdirdiklerini bu sayede Zigana Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi öğrencilerinin 10.sınıftan itibaren nöbet usulüyle usta
öğreticiler nezaretinde sürekli olarak mesleki faaliyet içinde olduklarını ve
ayrıca her nöbet için Döner Sermaye İşletmesinden ücret aldıklarını belirtti.
Doğan, Veliler ile görüştükten sonra öğrencilerle öğlen yemeği yedi.
Öğleden sonra okulun hazırlamış olduğu Mevlid-i Nebi programına katılan İl Milli
Eğitim Müdürü Seydi Doğan, tüm öğretmen ve öğrencilere, Okulun mesleki eğitimde
kendi alanında yapılan çalışmaları yerinde gördüklerini, çalışmaların artarak
devam edeceğini inancının tam olduğunu ayrıca öğrencilerin sosyal ve kültürel
faaliyetler kapsamında yapmış oldukları bu program nedeniyle ziyadesi ile memnun
olduğunu söyledi.  Konuşmasında her öğrencinin mutlaka peygamberimizi anlatan
bir kitap okumasını tavsiye eden Doğan, kendisinin okuduğu Martin LİNG in
Peygamberimizi anlatan kitabını gençlere önerdi. Okul yönetimi, öğretmenleri ve
öğrencileri tebrik ettikten sonra okuldan ayrıldı.
Okul ziyaretine İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Mesut Olgun ve İl Milli Eğitim
Şube Müdürü Oltan Balyemez katıldı.
(Kaynak: Gümüşhane Milli Eğitim Müdürlüğü Basın Birimi – 22.11.2018)
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